UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam  
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione  
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis  
creberrimis roborata**

**Colonie, 1506**

**VD16 T 655**

Gloria laus

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30585**

# Per totū annū fo. iiii

Cruci redemptor figeris terram sed omnem concutis. tradis potentem spiritum. nigriscit atq; seculum.

Versus iste dicitur quod Christus affixus erat cruci in ea traditis spiritu cum certis signis sive miraculis quae tuus figura erat. dicens sic. O (redemptor). i. liberator Christe. tu (figuris) i. affigere (cruce). i. ad crucem. sed tu (potius) i. promoues et trahis mere facies (oem terrena) quae facta erat tremor. ecce pannus signum. Et tu (tradicis) i. emittis medicinam in manus patris (potentem spiritum). i. aiam diuine nature unitam (atque seculum nigrificum). i. mundus tenebrosus fieri. sol enim pro parte eihebat suo creatori sicut et alie creature. unde tenebre factae sunt ab hora sexta usque ad horam nonam. ut habeat in euangelio Mat. xxvii. ecce secundum signum

Mox in paternae glorie victor resplendens culmine. cum spiritu misericordiae defende nos rex optime

In hoc Christu dimissis illis qui post acta sunt cum domino transiit ad eundem iam glorificatum cum inuocatore sancte trinitatis ut moris est dices. O (optime rex) Christe te fili dei (victor). i. triumphator de inferno superato et morte (resplendens) i. fulges iam et glorificatus (moris). i. statim post ascensionem tuam (in culmine). i. exaltatus habitaculo celorum (paternae glorie). i. patris (defende) i. protege nos (cum unanimine). i. defensione et praesidio (spiritus) sancti Amen

g Loria laus thono: tibi sit rex christe redemptor. Lui puerile decus promptis osanna plium

Hic hymnus ad processione canitur ipso die palmarum. in qua tractat laus Christi secundum longiori repetit. Primo a pueris haec die osanna canentibus. Deinde a militibus propriis Iesu. Tercio a diversis creaturis descendendo tandem ad herbos sive iudeos qui hunc die speciale dominum honorem exhibuerunt. et nos filii facientes conantur ut placeamus domino. sicut et iudei in illo placuerunt eisdem. Sic autem regis alioquin spiritus O (Christe rex) Iesu (redemptor). i. F (gloria laus et honor sit tibi) Iesu nemo puerus sit ad quælibet nimis. Lui scilicet Christo (puerile deus). i. puerorum reverentia tibi occurretum in introitu tuo in hierusalem (promptis). i. decantavit seu per nulquam et in agro dixit puer osanna. i. Hunc puerum osanna plenum piecat. Sonat enim osanna deinde quod obsecro salutifica. vel sanctifica. i. mundum in qua regis singulare officium pietatis et clementie quod puer a domino optauerunt nobis fieri.

Israel es tu rex Davidis et inclita proles Nominis qui in domini regno rex benedicte venis.

Laudatur hic Christus a meritis propriis suis. O benedicte rex Iesu Christus qui es rex Israel. i. populi Israeliticus et inclita proles. i. clara et nobilis (Davidis) scilicet regis. ut puer ibi liber generatibus tecum. Davidis legi debet media producere. ita etiam habet mensura versus. et hoc bene licet. quia propria nominis etiam in mediis syllabis ponuntur ad placitum (qui venis) scilicet hodie

k iiiij

# Expositio hymnorū

erna die in ciuitate hierusalē passurus p nobis miseris petōribz (in noīe dñi). i. in h̄tute dei p̄is Ḡel sic p̄ exponi. tu (Rex Israel). i. rex p̄pli celestis vidētis deū (davidis) sc̄z dei p̄is (venis). i. descendis. sc̄z desinu dei p̄is in hunc mundū missus ab eodē patre ad redimendū nos z̄c.

**L**etus in excelsis te laudat celitus omnis. Et mortalis homo, et cuncta creatura simul.

Hic refert autor quo mō dñs noster Iesus xp̄s laudat ab oīb̄ creaturz. vt p̄ hoc nos inducat et admoneat ad laudandum eundē dñm Iesum xp̄te dicēs (Ois celest̄ certus). i. celestis turba (laudat te). s. xp̄m (in excelsis). i. in celis (Et mortal' hō). i. corruptibil'sue potēs mori (et cuncta creatura). i. oēs reliq creature (simul). i. pariter laudat te. Et etiam hoc die huius rei annua memoria p̄ nunc in ecclia celebratur z̄c.

**P**lebs hebrea tibi cū palmis obuia venit. Lz̄z prece voto hyntis assumus ecce tibi.

(Hebrei plebs). i. iudicēz p̄pls (venit obuia). i. in occursum (tibi). s. venienti in ciuitate hierusalē (cū palmis). i. ramis arbor̄ ad honore tuum stratis in via (Ecce) nos sūliter (assum'). i. p̄sententes sum' (tibi cū p̄ce). i. id est orōe n̄fā (voro). i. desiderio et deuotōe. z̄ (hymnis). i. canticis laudum. q̄ si diceret nos sūlī hodierna die te xp̄m redēptoriē nostrū q̄zū in nobis est laudare volumus et effecuals laudamus

**D**ic tibi passuros soluebant munera laudis. Nos tibi regnanti pangimus ecce melos.

(Hi)s̄c hebrei sive iudei (soluebat). i. reddebat et exhibebat (tibi passuro) q̄ pati adhuc debebas (munera). i. debita (laudis). i. reuerentie et honoris. pari forma (Ecce nos p̄gimus). i. decātam' (tibi regnati) s̄c mō in celis (melos). i. dulce cantū laudis

**D**ic placuere tibi placeat deuotio nostra. Rex pie rex clemens cui bona cuncta placent.

(O pie rex). i. benigne. z̄o (clemēs rex). i. misericors (cui cuncta bona placet). i. q̄z officia laudis bona mēte exhibita accepta sunt (nra deuotio). i. supplex orō sive famulat' (placeat). i. grata sit (tibi) eo mō q̄ (Hi)s̄c hebrei (placuere tibi). i. placuerunt p̄ suū obsequiū reuerentie quā tibi exhibuerunt. Sūt aut̄ adhuc multi alij p̄s. s̄z q̄ illi nō cantant in ecclia. ideo sufficiant isti pro presenti.